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at deltage i Valget, sluttes Afstemningen, dog ikke før 2 Timer, efterat Valghandlingen
er begyndt. Efterat Valgbestyrelsens Formand derpaa har talt Stemmesedlerne, aabner

han dem hver for sig og oplæser Navnene, der optegnes paa 2 Lister af Valgbestyrelsens
2 andre Medlemmer. Naar alle Stemmesedler ere oplæste, og de muligvis lindlobne

Fejl i Optællingen ere berigtigede, erklæres de Mænd for valgte, der have erholdt de

fleste Stemmerz hvor det i Tilfælde af Stemmelighed behøves, afgøres Valget ved Lod-

trækning,l der soretages af Valgbestyrelsens Formand. k .
Skal der paa samme Tid vælges Medlemmer til Kommuneraadet af den almin-

delige og af de høsstbeskattedes Vælgerklasse, blive de almindelige Valg først at foretage,

og derefter med mindst 8 Dages Frist Valget af den anden Del.

k FYY
Enhver, der er valgbar til Kommuneraadet, er pligtig at modtage Valg til

samme, medmindre han har opnaaet en Alder af 60 Aar eller ifølge sin Helbredstilstand,

Forretninger eller deslige maatte have»anden skellig Grund til at ønske sig fritagen for

Valget, hvilket»afgøres» af Valgbestyrelsen, eller, for saa vidt han maatte være utilfreds-
med dennes Afgørelse, af Kommuneraadet» «Den, som i mindst 3 Aar uafbrudt har været

Medlem af Kommuneraadet, skal dog ikke være saligtigat modtage Valg før efter Ud-

løbet af et lige saa langt Tidsrum som det, hvori han har været Medlem af Raadet.

Fremdeles er den, der har Sæde i Amtsraadet, berettiget til at nægte at modtage Valg
til Kommuneraadet.

«

· ,
, Den, som har iioget at anke over ved den foregaaede Valghandling eller »i»An-

ledning af de under samme afsagte Kendelser, maa, for at hans Anke kan komme i Be-

tragtning, indgive sin Besværing skriftlig til Kommuneraadet inden 8 Dage, efterat Valg-

haudlingen har fundet Sted. Juden 14 Dage efter Besværingens Judgivelse afgor
Kommuneraadet da Sagen, efterat Valgbestyrelsen har hast Leilighed til at afgive sin

Erklæring derover. Kommuneraadets Kendelse kan inden 14 Dage efter dens Assigelse
indankes til Jndenrigsministeren. Naar ordentlige Valg ere foretagne (hvert Zdie Aar),

fratræde de ældre Medlemmer af Kommuneraadet først, efterat de mulig indkomue Klager
over de nye Valg paa ovennævnte Maade ere afgjorte af Kommuneraadet.

Naar en Vægri«ng ved at modtage Valg erkendes berettiget, eller et Valg erklæres

ugyldigt, soretages med Benyttelse af de sidst berigtigede Valglister nyt Valg, saasnart

ske kan.

H 10.

Dersom nogen i Løbet af den Tid, for hvilken han er valgt, skulde begære at

udtræde af Kommnneraadet, afgor dette, hvor vidt saadan Begæring kan tages til Følge
Kommnneraadet bestemmer fremdeles, hvor vidt noget Medlem skal udtrcede eller mid-

lertidigt udelukkes af Raadet paa Grund af Omstændigheder, som vilde betage ham
Valgbarheden; dog zstaar det den, der imod sin Vilje udelukkes af Raadet, frit for at

indanke dettes Beslutning for Judenrigsministeren, ved hvis Bestemmelse det da har sit

Forblivende. — Naar- et enkelt af Kommuneraadets valgte Medlemmer udtrceder, fore-

tages nyt Valg, medmindre de tilbageblivende Medlemmer med Enstemmighed bedrage,
at Besættelsen af den ledige Plads kan opsættes til næste ordentlige Vang Afgaa 2

eller flere Medlemmer i Tidsrummet, for-inden ordentligt Valg skal foretages, blive nye
Valg i de afgangnes Sted übetinget at foretage, saasnart ske kan, efter paany berigtigede

Valglister « ( « « .
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